

Achizitie produse de curatenie si igienizare

I.D.: 64371673

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,36 RON - 705,36 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 50/BAX3X15,5467=46,64 ODORIZANT VAS WC SANO BON BLUE 5 IN 1 BUC20X5,462=109,24 DETERGENT VASE PUR 900ML BALSAM ALOE BUC3X4,6233=13,87 ROLA HARTIE 60M SANO BUC10X6,723=67,23 ROLA HARTIE 100M SANO BUC10X10,504=105,04 ROLA HARTIE 200M SANO BUC10X18,655=186,55 CREMA DE CURATAT CIF 500ML LEMON BUC3X5,7133=17,14 SAPUN LICHID 5L PET2X13,445=26,89 PAHAR CARTON 40/100 SET 3 6,3033 18,91 PAHARE PLASTIC 200ML 100/SET SET 5X5,546=27,73 SACI MENAJ 120L 10/SET SET 10X3,361=33,61 SACI MENAJ 35L 20/SET SET 5X2,016=10,08 SACI MENAJ 60L 10/SET SET 5X1,512=7,56 SACI MENAJ 240L 10/SET SET 5X6,974=34,87
